
 
WÓJT GMINY MIELNO OGŁASZA 

Przetarg ustny nieograniczony na oddanie w dzierżawę na okres od 01 czerwca do 31 sierpnia 2013r. 
 

Lp. 
 

Opis i położenie 
nieruchomości 

 
Nr działki 
pow. m2 

 
Przeznaczenie  

Cena 
wywoławcza 

netto 

 
Wadium  

 
Postąpienie  

1 Mielno, ul. Kościuszki –
lokalizacja nr 1 

Cz. dz. 47/15 
4m2 (2x2) 
 

Punkt malowania i 
sprzedaży obrazów  

3.000 zł 200 zł 100 zł 

2 Mielno, ul. Kościuszki – 
lokalizacja nr 2 

Cz. dz. 47/15 
4m2 (2x2) 
 

Punkt handlowy –
rękodzieło, biżuteria  

3.000 zł 200 zł 100 zł 

3 Mielno, ul. Kościuszki –
lokalizacja nr 3 

Cz. dz. 47/15 
6m2 (3x2) 
 

„Akademia plastyczna” 3.500 zł 300 zł 100 zł 

4 Mielno, ul. Kościuszki –
lokalizacja nr 4 

Cz. dz. 47/15 
2m2 (2x1) 
 

Punkt sprzedaży 
galanterii 

2.000 zł 200 zł 100 zł 

5 Mielno, ul. Kościuszki –
lokalizacja nr 5 

Cz. dz. 47/15 
2m2 (2x1) 
 

Punkt sprzedaży 
biżuterii 

2.000 zł 200 zł 100 zł 

6 Mielno, ul. Kościuszki 
lokalizacja nr 6 

Cz. dz. 47/15 
2m2 (2x1) 
 

Punkt sprzedaży 
artykułów sezonowych  
 

2.000 zł 200 zł 100 zł 

7 Mielno, ul. Kościuszki –
lokalizacja nr 7 

Cz. dz. 45/26 
6m2 (3x2) 
 

Punkt sprzedaży 
artykułów sezonowych  

3.500 zł 300 zł 100 zł 

8 Mielno, ul. Kościuszki –
lokalizacja nr 8 
 

Cz. dz. 42/46 
3m2 (3x1) 

Punkt wykonywania 
muzyki 

2.500 zł 200 zł 100 zł 

9 Mielno, ul. Kościuszki –
lokalizacja nr 9 

Cz. dz. 42/46 
3m2 (3x1) 

Wózek gastronomiczno 
–handlowy (hot –dogi, 
kukurydza itp.) 

3.000 zł 300 zł 100 zł 

 
Przetarg ustny nieograniczony na oddanie w dzierżawę na okres od 01 maja do 30 września 2013r. 

 
Lp. 

 
Opis i położenie 
nieruchomości 

 
Nr działki 
pow. m2 

 
Przeznaczenie  

Cena 
wywoławcza 

netto 

 
Wadium  

 
Postąpienie  

1 Mielno, ul. Chrobrego –
lokalizacja nr 1 

Cz. dz. 913 
9m2 (3x3) 

Punkt sprzedaży 
owoców, warzyw itp.  

7.500 zł 1.000 zł 100 zł 

 
Przetarg ustny nieograniczony na oddanie w dzierżawę na okres od 01 lipca do 31 sierpnia 2013r. 

 
Lp. 

 
Opis i położenie 
nieruchomości 

 
Nr działki 
pow. m2 

 
Przeznaczenie  

Cena 
wywoławcza 

netto 

 
Wadium  

 
Postąpienie  

1 Unieście, ul. 6 –go 
Marca Prądno –
lokalizacja nr 1 

Cz. dz. 764 
10m2 (5x2) 
 

Punkt sprzedaży 
artykułów sezonowych 

3.700 zł 400 zł 100 zł 

2 Unieście, ul. 6-go 
Marca Prądno– 
lokalizacja nr 2 

Cz. dz. 764 
10m2 (5x2) 
 

Punkt sprzedaży 
artykułów sezonowych  

3.700 zł 400 zł 100 zł 

3 Łazy, ul. Leśna –
lokalizacja od nr 1  
do nr 15 

Cz. dz. 72/8 
9m2 każdy 
punkt 

Czasowe punkty 
handlowe  

3.000 zł za każdy 
punkt 

200 zł 100 zł 

4 Łazy, ul. Leśna  Cz. dz. 72/8 
2m2 

Punkt malowania 
tatuaży i zaplatania 
warkoczyków 

550 zł  50 zł 50 zł 

5 Sarbinowo, ul. 
Nadmorska 

Cz. dz. 179/9 
26m2 

Czasowy punkt 
handlowy  

5.000 zł 500 zł 100 zł 

 

 



Przetarg ustny nieograniczony na oddanie w dzierżawę na okres od 01 czerwca do 15 września 2013r. 
 

Lp. 
 

Opis i położenie 
nieruchomości 

 
Nr działki 
pow. m2 

 
Przeznaczenie  

Cena 
wywoławcza 

netto 

 
Wadium  

 
Postąpienie  

1 Sarbinowo, ul. Nadmorska 
–lokalizacja nr 1 
 

Cz. dz. 181/6 
150m2  
 

Czasowy punkt 
handlowy 

23.000 zł 3.000 zł 300 zł 

2 Sarbinowo, ul. Nadmorska 
–lokalizacja nr 2 
 

Cz. dz. 181/6 
2m2  
 

Czasowy punkt 
sprzedaży artykułów 
sezonowych  

1.200 zł 100 zł 100 zł 

3 Sarbinowo, ul. Nadmorska 
–lokalizacja nr 3 
 

Cz. dz. 181/9 
15m2  
 

Czasowy punkt 
handlowy 

6.500 zł 1.000 zł 100 zł 

4 Sarbinowo, ul. Nadmorska 
–lokalizacja nr 4 
 

Cz. dz. 181/9 
15m2  
 

Czasowy punkt 
handlowy 

6.500 zł 1.000 zł 100 zł 

5 Sarbinowo, ul. Nadmorska 
–lokalizacja nr 5 
 

Cz. dz. 181/9 
100m2  
 

Czasowy punkt 
handlowo -usługowy 

18.000 zł 2.000 zł 200 zł 

6 Sarbinowo, ul. Nadmorska 
–lokalizacja nr 6 
 

Cz. dz. 181/9 
50m2  
 

Czasowy punkt 
handlowy 

11.000 zł 2.000 zł 150 zł 

7 Sarbinowo, ul. Nadmorska 
–lokalizacja nr 7 
 

Cz. dz. 181/9 
15m2  
 

Czasowy punkt 
handlowy 

6.500 zł 1.000 zł 100 zł 

 
Wylicytowany w przetargu czynsz należy wpłacić na konto Urzędu Gminy w Mielnie w dniu zawarcia umowy dzierżawy 
lub terminie określonym w umowie. Do wylicytowanej stawki czynszu dzierżawnego doliczany będzie podatek VAT 
w stawce 23%, a dzierżawca zobowiązany jest do uiszczenia podatku od nieruchomości. 
Przed przystąpieniem do przetargu w terminie do 5 kwietnia 2013r. należy wpłacić wyżej wymienione wadium na konto 
w Pomorskim Banku Spółdzielczym w Świdwinie Filia w Mielnie nr konta 74 8581 1014 0205 6993 2000 0026. Za datę 
wniesienia wadium uważa się datę wpływu środków pieniężnych na rachunek Urzędu Gminy w Mielnie. 
Wadium osoby wygrywającej przetarg zalicza się na poczet czynszu dzierżawnego, pozostałym uczestnikom przetargu 
wadium zostanie zwrócone najpóźniej do 3 –ech dni po przetargu. Wadium ulega przepadkowi na rzecz Gminy 
w wypadku uchylenia się osoby wygrywającej przetarg od zawarcia umowy dzierżawy w treści określonej przez Wójta 
Gminy Mielno. 
W przetargu mogą wziąć udział osoby i firmy nie posiadające zadłużenia względem Gminy Mielno.  
Przetarg odbędzie się w dniu 10 kwietnia 2013r. w siedzibie Urzędu Gminy w Mielnie, ul. Chrobrego 10 o godz.1000 
w sali konferencyjnej. 
Zastrzega się prawo odwołania przetargu bez podania przyczyn. 
Szczegółowe informacje można uzyskać w Urzędzie Gminy w Mielnie w Sekcji Gospodarki Przestrzennej 
i Nieruchomości II piętro pokój nr 203 lub 204, tel. 94 345 98 35 lub 94 345 98 36 lub na stronie internetowej 
www.mielno.bip.net.pl  

 
 

 


